
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2019 № 748

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2019 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации‚ постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 03.07.2014№ 843 «Об утверЖДенииПорядка определенияобъема и
условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные
цели и примерной формы соглашения О порядке и условиях предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цепи», от 28.02.2017 № 177 «Об

утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Качканарского
городского округа», АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2019 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 03.07.2019 № 659 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2019

год».
3. Настоящее постановление обнародовать на Официальном сайте

Качканарскогогородского округа в информационно-телекоммуникационной
сети Общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев

т.д-‚№0… «Ск-ь. г. пан…. ул с. шпон. 7.
Тел «домика-91. ШШ “повода Защ 119 т 11411201971 тоо зш—



ПШ’ЕЧ ЕН!) Хэ !!
[шинных сука!-ший "А 2019 и

КОДЫ

За!…
29 О? ЗВР-3

0404 №1 З

(Ю

км,“… {… к &:“Уд

$ ша… \… 3-57

$1Ц22…`_`…_

«мчыщшщ гр……»

„%…… Админист, к“ _ тн ,
э * “00141“…

№:: арх жд тэиштпкчтт
м…… ……а „„……“«……

парижской ‹…НЪ’АЁ”

Нижних :\{Зашли Нахрчаптиыіі прдпшшьіі ат
мы;\кгикътшшт

к… паж. чип“

$

код эван июнем…ц.: % почт
: ] …

ХК’ЮТЕНАСЁ’ИС “ ра38$“ ИС СИС'КЕМЫ ШСДСОНЗЁЛЮЛСПИЯ Щ] !. 2.0… 5201 ЛЗ ! 4 !)ЗЁЩСп 0 ….ЫЁ

укра: ение иттришхьне—гсхничсскпй баты учреждения г… работе: (
моложжью

(Ю ! 1 092 90…71)? ;щоізщпэыз

этропрмтищ”ЁЧФНВПСННЫС ПЦ подагржку МОЭЮДЁЖПЫХ ИНИЦИЗП'НЪ.

развито творчества организацию ДОСУГЭ ‚\!ОЛСШЁЖИ
901.100} 9… (ПО?,ЮШЮОШЦЫ2

органный)…» и проведшие меропринтий. направлшиых на
форнирцваиие актапиой гражданской "Мидии. профшпик : ику
экстремизм; и террпришз в \‚яшалёжпой среде

‘Юі \ 004 9… 070710…120915Ц43

ОРГЁХНИК“”… И !ЧЗРОВСДСПНСЖОСНПО-СПЭРП ИБ'ЧЫ‘ МЧЖУПЪЪЙЙТИЙ “О! . ! 170$ 130! (1707 !ЩШЖЮШЬП

участи: п пёласгных сборищющпэргивньж лагерях и пост…-
спщушвных их раза на тарришриц Сщзтыовской области

0011906 ЧЕ!.Ш’О?|<)1()|2ЁЮ….Г› 12

укрсплснис матсркшыыю—тсхническвйбазы ВПК "Афганец”,
пркоёрстшиеоборудования! инвентаря шт организаций. 9011,00? %!‚0707 !‘ЛШЗОШОЬЮ

ОСУКЦС‘СТВЛХЮЗЦИХ (“"ГРКЮ’! И‘ЮСКОС ВОСППТЗНПФ граждан
“вание фетиш! ЧО ! ‚

1 ‚008 90! ОЗОЪО‘ЖОіПЩйМЗ

№

1слеш›ъшзникаижшных метрах К! 'О

реш)… бісгоиык дщюжек СТЫШФНЗ"Гирняк" ©… [009 (>… ‘! …… 1204130301122

приобретение аборудовапив " спортншюго инвентаря для принятия () _

„ . . . 9 . 2 . 2
армии…“… ГО

… 1010 01.1102] | !…200 О (\ 2

юзеркнзтшя системы 902, 301 1 90138090220220015) МЗ

з.а‚хмичсское общ} жищшид рощи! и мшсртпацт: имфатшшъшпю (301 ‘ 05" О… (Ц1{г0№{1“0…0('1‘.. А. . . 3›.…. „!,:1

нришёрмптсформы для штаба :’Чсстиогоотделения
Вщюссийсквюдвижения “К'Зиармия”

00| НМЗ 968.011??? '} “){; ! ;. ).ЫЗ'

ремшп ГЦЁХРО" ЁЁТЪЯЦПН“ “ЁЛИЦФБФЧНОП) СЛОЯ "ЛИГКН гнубиштй

“"ЦСЦТЗ «Каждый ЧЗДЬЧЯК [! ДУМ“: путешественник»

_
“30111114 СЮ! …… {2041363531323

час… чаши бассейна
ремонт ›мюришхъного комплекса Великой (‚Зтсчссгвстши воины :: 0011,0!5 901.08010920513010 №2
нос. Вмеришюаск
приобретение конце-шито баяна :; музыкальнаго оборудования 0013016 903,080 5,0910113010 (› 2 3

шмот изменила, аспелэжеиного нна не «Ст отспьц воииащ _

‘
„

‘ ” р " 90…01? 90…70? клавишам:
пт-итцпмпри выполнении иптрпттонзяыютдолга
щ…дёрщ-епио‘уристмчсского инвентаря в рамках реализации „… 1 018 к)… (…)„ …} (‚, ! ……… | \`

. . . ! ' . ‹, ‚, \ …

припйрсгспис шоръишшй форчы для жшъскойкаманды
фу'тёшъисю шуба «Готики

*')… |.…“ 9… Н… ННЛЗППЗВ (823

Орі'ШКН’ЗЗЦКЁ! И "1308651071110 ВОФНПФ'СПОРТИВНЫХ МСРОПРИЯТНЙ 9015.0… ‘ЮЪО'НП.ЮЮНЗ'ЮОХЦЗ

ужастик; и облаютиыхобещано—спортивных лагерях и вас“…»

спортивных играх на терриюрин Спершюиской области
0013002 90! 0707391014ЫЮОЬП

пришедшая и проведение мероприятий, пзпришюнных на

ферм нравами: активной фанатскойпозиции, (шофштактиъу %!.МЮЗ ЭШЛ’ЮТ1910148146013!2

зншрсмизма и тжчришдъщ дрі— ' Ё среде
ыершщщв-пш, тшраплснпыс на поддержку Ашдодежнык'инициатив.

рювкшс гшцлшстм организми… пту… молодёжи
“(1 | ‚ 3.004 901 07071910НЗГЮЁЭМ?.

рсапизашшмироприитий№ "тишины; внедрению Всероссийского
“чик-3птуръюспортивного комплекса "Го тв к труду “ оёоршш”

ЧШ 3,005 001 |№3ННЛ481'ЁН`1622

организация приведения государствами… прп’шника“Даш, России" 001 102,0 ЩЪ|‚А)8‹Ъ!.?‘ЗЩ№13620022

щхіашгхацияи проведение городского праздника "Лснъ ммсшсжи” 9911.03! 901.070737006! 21320012

ВСЁ…КЗП НИЯ проекта …‚ВЦііо'П'ЭШНОГО 6103$? ТИПО да!“… 08) 1 . 11022 90! 0?07.?7006і2039‚6!2

речі)… пшроишлтшии абтпювочиот сытщиткимелковатюй
час… чаши бассейна

Ч….Н) 901 ПО! [130413020 :>???

резко… с частичной заменой “теме…-аиситемы машины:…
ше…шсскош живёте зръпшьнош зада АУ "двщжц Культуры"

90! 1.034 ‘Ю і ‚08… 00205 | 30… (322

провидение клиновой ”эксгьеріижы эюкгшыюгосменю… расчёта по

(›бз'сгройсшу тропой машинкипо :\арюсу пос Вмериаиопск ул

Кирена. и райанс дома 50
901.1‚025 ‹юш’го'пщш Ь…НЪЬЦ

[реализация«христа ътипиигивпаго бюджетирования ЧО ! . | ‚(522 90| 0707 ЕЧЮ ! ЮОЗЕЬЬЦ

разящим» проекти "пищит-нано… (можетировапип % ! _
\ №22 00! ‚№07. 59 101200366 ! 2

минчанинправки т-ъшматявпога бюджегнронашт 90111322 901 070710101330Щ<1(‚312

шантаж комдшшопсра и іюмсщспии МУ "ЕДДС" 90! ‚! ‚(3% 90! ОЗГЮОШШ ИШИМ?

СТ РС)“ХСЛЫЛ …) ЗЮДОБОП) ГОрОДКП на ЁррЪП'ОРИ " КЗЧ ка»ШРСКОГО 001.1 027 903 0801 ФЧЗОЗПШОЬЗЁ
‹Г('грб_ ского СЖШЩ

9… 3,006 ООЪО'Ю? ЮЮЗйЗНЮЬПЗ

Пшсшпоижние А;…иипсзрэшпиК““! … 03.07 201411

МЗ БЦ,?

„29 …

А А Ягхзсяавцвв

' №…В. Гаппямова

Т А Лапшина

. за» ! ›, А зимы и или … игр- {Н джапан… ним;-хз… … !:

я!!!“ этим!!“ид- ища……;ьжумицл1% Згідзіііііъ’і 1%
.

„: ‚щ……

„ЭЙ [№№/Ёж №№ |.


